МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

Иркутская область, г. Усть-Илимск

 Номер

документа
Дата

составления
                                                           ПРИКАЗ 283 о-д     10.11.2023

«О создании педагогического школьного хора»

На основании Распоряжения Министерства образования Иркутской области от 04.10.2023 №

55-1314-мр «О внесении изменений в распоряжение министерства образования Иркутской

области от 13 июля 2023 года № 55-969-мр» и с целью реализации ключевых условий «Учитель.

Школьная команда» и «Школьный климат» федерального проекта «Школа Минпросвещения

России»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и организовать деятельность педагогического школьного хора

2. Рачину Елену Григорьевну, учителя музыки, назначить руководителем хора

3. Включить в состав хорового коллектива педагогов МАОУ «СОШ № 11» в соответствии со

списком:

1) Баранова Ксения Сергеевна, педагог-психолог

2) Белоусова Татьяна Геннадьевна, учитель английского языка

3) Бельская Светлана Александровна, учитель математики

4) Бердникова Ирина Геннадьевна, учитель-логопед

5) Вагаева Любовь Николаевна, учитель музыки, педагог-организатор

6) Гарифуллина Ирина Маликовна, учитель информатики, лаборант

7) Иванова Наталья Валерьевна, учитель информатики

8) Лысцова Ольга Ивановна, учитель химии, директор

9) Сафиуллина Олеся Борисовна, учитель начальных классов, педагог-психолог

10) Соловьева Юлия Евгеньевна, учитель информатики, заместитель директора

11) Сыроватская Марина Яковлевна, заместитель директора

12) Сычева Оксана Ивановна, учитель математики

13) Фарафонова Ирина Леонидовна, учитель английского языка

14) Зимина Екатерина Николаевна, учитель ИЗО

4. Рачиной Елене Григорьевне, руководителю хора своевременно вносить корректировки в

состав педагогического хора

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Сыроватскую Марину Яковлевну.

  Директор школы                                                      Ольга Ивановна Лысцова